П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

	16 мая 2023
	№ 29

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	М.В. Филатов
Г.Н. Герасимовская
   Е.В. Петренко
И.Б. Мартынова
Е.В. Белякова

О.А. Смирнова

Повестка дня

О допуске претендентов к участию в аукционе, проводимом 18 мая 2023 года в 10 час 00 мин, по продаже жилого помещения, назначение: жилое, этаж №2, общая площадь: 70,7 кв.м., адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Щорса, д. 11, кв.1, кадастровый номер: 33:20:011627:101, и нумерации заявок, в соответствии с датой и временем их подачи согласно журналу регистрации.
СЛУШАЛИ:
Смирнова О.А.
Сообщила, что на вышеуказанный объект заявок на участие в аукционе поступило три.
Смирнова О.А.
Предложила по вышеназванному объекту продажи рассмотреть принятые заявки согласно их регистрационным номерам и определить участников аукциона.
     Рассмотрена заявка № 1 от Краснова Марка Вадимовича, зарегистрированная «28» апреля 2023 года в 11 ч. 12 мин. Данным претендентом на участие в аукционе  представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: Краснова Марка Вадимовича к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

     Рассмотрена заявка № 2 от Литвяковой Светланы Викторовны, зарегистрированная «28» апреля 2023 года в 13 ч. 04 мин. Данным претендентом на участие в аукционе  представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (предоставлен чек об уплате задатка и на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: Литвякову Светлану Викторовну к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

     Рассмотрена заявка № 3 от Шевелевой Елены Петровны, от лица которого действует ИП Боброва Л.А., зарегистрированная «11» мая 2023 года в 14 ч. 26 мин. Данным претендентом на участие в аукционе  представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (предоставлен чек об уплате задатка и на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: ИП Боброву Л.А., действующую от лица Шевелевой Елены Петровны к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:

Признать участниками аукциона по продаже жилого помещения, назначение: жилое, этаж №2, общая площадь: 70,7 кв.м., адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Щорса, д. 11, кв.1, кадастровый номер: 33:20:011627:101,  следующих физических лиц  и  присвоить номера участникам:
1. Краснову Марку Вадимовичу - номер 1;
2. Литвяковой Светлане Викторовне - номер 2;
3. ИП Бобровой Л.А., действующей от имени Шевелевой Елены Петровны - №3.

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	М.В. Филатов

Г.Н. Герасимовская

   Е.В. Петренко

И.Б. Мартынова

Е.В. Белякова

О.А. Смирнова

Приложение
к протоколу заседания комиссии по приватизации
                                                                                                        муниципального имущества от 16.05.2023 № 29

Физическим лицам, принимающим участие в аукционе по продаже жилого помещения, назначение: жилое, этаж №2, общая площадь: 70,7 кв.м., адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Щорса, д. 11, кв.1, кадастровый номер: 33:20:011627:101, присваиваются следующие номера участников аукциона:

	№ п.п.
	Участник аукциона
	Регистрационный номер участника
	С регистрационным номером участника и правилами аукциона ознакомлен

	1
	Краснов Марк Вадимович
	1

	2
	Литвякова Светлана Викторовна
	2

	3
	ИП Боброва Л.А., действующая от имени Шевелевой Елены Петровны
	3